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Zamek do bram i furtek V97 - na zew.

Cena 588,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy V97

Producent VIRO.it

Opis produktu
 Zamki elektryczne V97 mają zastosowanie do drzwi, dużych drzwi i furtek przechodnich znajdujących się
wewnątrz albo zewnątrz i wymienialne są na najbardziej rozpowszechnione zamki elektryczne już
zainstalowane, często zachowują poprzeni zaczep zamka. Charakterystyka i wykończenie czynią je idealnymi do
drzwi i furtek z metalu, nawet w środowiskach poddanych podwyższonym amplitudom temperatur.

Instalacja: pionowa.
Wejście: do regulowania od 50 do 80 mm., poprzez dokonanie łatwej operacji, przy użyciu klucza znajdującego się w
wyposażeniu.
Podwójna szpulka do wymieniania: która rozdziela ładunek jednakowo i gwarantuje dużą niezawodność na długi
czas.
Napięcie: standard 12V P.Z. (na zamówienie 12V P.S.; 24V P.Z. lub P.S).
Puszka zamka: jenoblokowa ze stali ocynkowanej.
Przykrywka: ze stali ocynkowanej.
Uchwyt: z nylonu, tak jak pierścień cylindra.
Zatrzask drzwiowy: z masywnego mosiądzu, samoblokującego się przy zamku zamkniętym.
Wypychacz: ze stali niklowanej, oddzielony od zatrzasku w celu zapewnienia działania zamka nawet w przypadku
ruchów pionowych (spowodowanych zmianami klimatycznymi) pomiędzy zamkiem a zaczepem zamka..
Cylindry: z masywnego mosiądzu, wewnętrzny stały, zewnętrzny stały.
Klucze: z mosiądzu niklowanego, o profilu Viro, 3 w wyposażeniu.

Możliwe wersje z kluczami o profilu Uniwesalnym do wymiany najbardziej rozpowszechnionych zamków
elektrycznych już zainstalowanych, bez konieczności wycofania kluczy z użytku. (Cylindry do ponownego
ocyfrowania z zestawem szkoleniowym).

Mechanizm:
zastawki z mosiądzu;
przeciwzastawki z mosiądzu "typu grzybek" przeciw działaniu wytrycha;
sprężynki zastawek z brązu z fosforem.

Zaczep zamka: ze stali, do regulowania na wysokość, w celu regenerowania ewentualnych ruchów pionowych
pomiędzy zamkiem a zaczepem zamka drzwi. Wyłącznik z nylonu samosmarowny w połączeniu z wypychaczem.
Wyposażone w: zaczep zamka ze stali ocynkowanej, osłonkę przeciwdeszczową z płytką zaczepu zamka (art.
8992.0600) ze stali ocynkowanej, klucz do regulowania wejścia i śrubki do mocowania.
Opakowanie: pojedyncze pudełko.

Uwaga  :  dla producentów , hurtowników  i montażystów , przy większym zakupie   - duże rabaty !
Realizujemy tylko zamówienia przy pełnej przedwpłacie  !!!
Jesteśmy Przedstawiciem Handlowym  Firmy  VIRO  !
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